
 

 

 

 

2401 
 

Horaires valables à partir du Lundi 12 Novembre 201 8 
 

 

 

 

 

 

 

Periodes Scolaires lamjv lamjv

LAPUGNOY    Rivière Fleurie  - 07:51

   Cimetière  - 07:52

   Cité du 8 Mai  - 07:53

LABEUVRIERE    Barrière  - 07:55

   Labeuvrière Ecole 07:57 07:56

   Blum 07:58 07:57

   Scierie Peter 08:00 07:59

   La Motte 08:02 08:01

MARLES-LES-MINES    Collège Zola 08:11 08:10

Periodes Scolaires m m lajv lajv

MARLES-LES-MINES    Collège Zola 12:35 12:35 17:10 17:11

LAPUGNOY    La Motte 12:45 12:45 17:20 17:21

LABEUVRIERE    Scierie Peter 12:45 12:45 17:20 17:21

   Blum 12:48 12:48 17:23 17:24

   Labeuvrière Ecole 12:49 12:49 17:24 17:25

   Barrière 12:50 12:50 17:25  -

LAPUGNOY    Cité du 8 Mai 12:52 12:52 17:27  -

   Cimetière 12:53 12:53 17:28  -

   Rivière Fleurie 12:54 12:54 17:29  -

Légende

lamjv Lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi

m Mercredi uniquement

lajv Lundi, mardi, jeudi et vendredi

Modification valable à compter du Lundi 12/11/18


